УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О присуждении премий Главы

Республики Дагестан в области образования

В соответствии с Указом Главы Республики Дагестан от 18 декабря 2014 г.

№ 280 «О премиях Главы Республики Дагестан в области образования»

постановляю:

Присудить премии Главы Республики Дагестан в области образования:

лауреатам конкурса «Учитель года Республики Дагестан —2016»:
Алиевой Адиле Рамисовне - учителю начальных классов муниципального

бюджетного образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего

возраста «Прогимназия «Президент» г. Дербента —первую премию;

Агафоновой Елизавете Александровне - учителю истории и

обш,ествознания муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Многопрофильный лицей № 9» г. Махачкалы —вторую премию;

Ибрагимовой Аиде Ярашевне - учителю начальных классов

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 3 имени С.А. Джанхуватова» г. Хасавюрта —
третью премию;

Омаровой Эльвире Магомедовне —учителю истории муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Султанянгиюртовская средняя

общеобразовательная школа» Кизилюртовского района —третью премию;

Пирмагомедову Шанкеру Асилдаровичу - учителю английского языка

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Цветковская

гимназия» Кизлярского района —третью премию;

победителям российских и республиканских олимпиад по учебным

предметам:

Газалиеву Исмаилу Надировичу —выпускнику 2016 года муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Махачкалинский

многопрофильный лицей № 39 им. Б. Астемирова» г. Махачкалы —первую

премию;

Пирбудаговой Шуайнат Руслановне — выпускнице 2016 года

негосударственного общеобразовательного учреждения «Гулливер» - вторую

премию;

Исрапилову Махачу Исрапиловичу - выпускнику 2016 года

негосударственного общеобразовательного учреждения «Гуманитарная

гимназия им. М.Г. Гамзатова» г. Махачкалы - третью премию.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Е

г. Махачкала

6 сентября 2016 года

№273

Глава

Йублики Дагестан Р. Абдулатипов